Temps Total
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10
15
59
19
24
30
52
54
55
56
57
71
81
99

Temps Total
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12
13
15
18
19
22
24
25
33
34
74

*B.P.:

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Compétition
Code match
Date
Lieu
STRASBOURG
11
22
22
Strasbourg
VALLET Dorian
WORA Dia Mamadou
BAILLET Maxime
PINTOR Guynel
HULOT Quentin
GAILLARD Baptiste
KOUASSI Jean-emmanuel
ISOLA Martin
TABANGUET Chérubin
BONNEMBERGER Joffrey
CHRISTIN Lukas
LADAN Karl
PORTES Jimmy
BLANSCHE Hugo
GOEDERT Lucas
GéRARD Yvan
16 JOUEURS
Bordeaux

VEKIC
ASABINA
POSTEL
CLARAC
GURSKIS
GUIRAUDOU
DAMIANI
MOREAU
GUTFREUND
MINNE
FURLAN
STRICKLAND
CONTIERO
ZAMMIT
BALTI KHADER
15 JOUEURS

Balle Perdue

Arbitre 1

Dél

égué

lvan
Lyvio
Duncan
Théo
Lukas
Paul Louis
Clément
Xavier
Antoine
Nicolas
Vasja
Nikolai
Loucas
Elio
Karim

Corsini Adrien
Reibel Denis

UNE PASSION

UN SPORT -

UNE APPLI?

FEUILLE DE STATISTIQUES

ProLigue Saison 2022 /2023
055PL23 Journée Journée 07
28/10/2022 Heure 20:30
Gymnase des Malteries - Schiltigheim
BORDEAUX

1

23

23

00:00 0/2 1/1 1/3 33%
00:00 9/13 9/13 69% 4
00:00 1 1
00:00 1/1 1/1 100% 1 1
00:00
00:00 1/1 1/1 2/2 100% 2 1
00:00 15/37 41%
00:00 1/1 1/1 100% 1
00:00 2/3 0/1 2/4 50% 6 1
00:00 0/2 2/2 3/4 75% 3 1
00:00 1
00:00 2/3 2/3 67% 2
00:00
00:00 0/1 0/1 0%
00:00 1/1 1/1 100%
00:00 0/2 0/2 0%

18/30 4/5 22/35 63% 15/37 41% 19 2

00:00 5/16 31%
00:00 3/6 3/6 50% 2 1
00:00
00:00 1 1
00:00 3/14 21%
00:00 4/6 0/1 417 57% 2 1
00:00 2/6 2/6 33% 2
00:00 0/1 0/1 0%
00:00 2/2 0/1 2/3 67%
00:00 3/7 1/2 4719 44%
00:00 1/4 1/4 25%
00:00 4/4 414 100% 1
00:00
00:00 3/4 0/1 3/5 60% 1
00:00
22/40 1/5 23/45 51% 8/30 27% 12 1 4

Arbitre 2 Sami Khalid

Matchs endirect & VOD
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